
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)4 (+)4 (+)4 38 34
2 acpp018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 1,3 1 0,9 37 38
3 acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,2 (+)1 (+)1,2 37 36
4 acpp009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 0,4 0 0,4 36 36
5 acpp005507 SANMARTIN MULERO, EMILI (+)3 (+)3 (+)3 36 33
6 acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI 0,1 0 0,1 34 34
7 acpp023901 SUREDA ALSINA, PERE 6,1 6 5,1 33 39
8 acpp015555 RAMOS CUADRADO, PAULI 2,3 2 2,3 32 34
9 acpp002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)0,2 0 (+)0,2 32 32
10 acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 2,8 3 2,8 31 34
11 acpp017619 MAS GUERRERO, ORIOL 1,4 1 1,4 31 32
12 acpp010724 JULIA GELABERT, JORDI 1,8 2 1,8 30 32
13 acpp004613 ESTEBA CONGOST, MARTIRIA (+)2,5 (+)2 (+)2,3 30 29
14 acpp013691 LLOVERAS COMAS, JOAN 3,7 4 3,7 29 33
15 acpp016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT 3,5 4 3,5 29 33
16 acpp006776 LOPEZ RODRIGO, CARLOS 2,4 2 2,4 29 31
17 acpp018984 LABAD RAMIREZ, RICARDO (+)0,7 (+)1 (+)0,5 29 28
18 acpp018891 BOSCH COMAS, ORIOL 8,3 8 8,3 28 36
19 acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 5,1 5 5,1 28 33
20 acpp005633 COSTA PLANAS, JORDI 4 4 4 28 32
21 acpp008879 ARNAU CASADELLA, JORDI 4 4 4 28 32
22 acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC 0,3 0 0,5 28 28
23 acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA 0,3 0 0,5 28 28
24 acpp025118 MASANAS JUAN, JOSEP 10,6 11 9,8 27 38
25 acpp001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 7,9 8 7,9 27 34
26 acpp001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL5,8 6 5,8 27 33
27 acpp014148 MARTINEZ ROSSELL, ENRIC 5,1 5 5,1 27 32
28 acpp000123 GARCIA ROCA, DIEGO 3,3 3 3,5 27 30
29 acpp008886 SOBREQUES FERRER, ALEX 7 7 7 26 33
30 acpp020022 JOUBERT *, FREDERIC 7 7 7 26 33
31 acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 6,6 7 6,6 26 33
32 acpp016224 COMAS MALTAS, JOAQUIM 6,3 6 6,3 26 32
33 acpp014859 MARTINEZ ROSSELL, JORDI 5,6 6 5,6 26 32
34 acpp013685 ARDERIU BOFILL, RAIMON 2,7 3 2,9 26 29
35 acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS7,7 8 7,7 25 33
36 acpp004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 7,3 7 7,3 25 31
37 acpp013618 IÑIGUEZ GARCIA, CARLOS 2,2 2 2,4 25 27
38 acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 4,9 5 5,1 24 29
39 acpp014670 LOZANO MARIN, ANTONIA 14,9 15 14,9 21 33
40 acpp014669 JUAN GIMENO, ANTONIO 4,9 5 5,1 21 25
41 acpp014147 PLANTON VILCHES, CELIA 9,6 10 9,8 20 30
42 acpp022516 NOGAREDA BURCH, MARIONA 12 12 12,2 19 30
43 acpp023471 PRAT FONT, JOSEP 7,2 7 7,4 19 25
44 acpp014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,1 6 6,3 19 23
45 acpp019079 BALLESTE ORPINELL, ANNA 6,4 6 6,6 18 24
46 acpp012868 CAPELLA PALE, MARTI 3,5 4 3,7 17 21
47 acpp025052 MUÑOZ BUSTILLO, JUAN 21 21 21 16 36
48 acpp000141 MASSANA DIEGUEZ, JORGE 7,3 7 7,5 16 22
49 acpp008884 PEREZ MARTINEZ, AGUSTI 12,5 13 12,7 15 25
50 acpp024814 SOLER GALI, CARME 21 21 21 11 27
51 acpp018406 TURON ROIG, MONTSE 21 21 21 2 8
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POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 acpp018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 1,3 1 0,9 37 38
2 acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,2 (+)1 (+)1,2 37 36
3 acpp009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 0,4 0 0,4 36 36
4 acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)4 (+)4 (+)4 38 34
5 acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI 0,1 0 0,1 34 34
6 acpp015555 RAMOS CUADRADO, PAULI 2,3 2 2,3 32 34
7 acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 2,8 3 2,8 31 34
8 acpp005507 SANMARTIN MULERO, EMILI (+)3 (+)3 (+)3 36 33
9 acpp016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT 3,5 4 3,5 29 33
10 acpp013691 LLOVERAS COMAS, JOAN 3,7 4 3,7 29 33
11 acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 5,1 5 5,1 28 33
12 acpp002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)0,2 0 (+)0,2 32 32
13 acpp017619 MAS GUERRERO, ORIOL 1,4 1 1,4 31 32
14 acpp010724 JULIA GELABERT, JORDI 1,8 2 1,8 30 32
15 acpp005633 COSTA PLANAS, JORDI 4 4 4 28 32
16 acpp008879 ARNAU CASADELLA, JORDI 4 4 4 28 32
17 acpp014148 MARTINEZ ROSSELL, ENRIC 5,1 5 5,1 27 32
18 acpp006776 LOPEZ RODRIGO, CARLOS 2,4 2 2,4 29 31
19 acpp000123 GARCIA ROCA, DIEGO 3,3 3 3,5 27 30
20 acpp004613 ESTEBA CONGOST, MARTIRIA (+)2,5 (+)2 (+)2,3 30 29
21 acpp013685 ARDERIU BOFILL, RAIMON 2,7 3 2,9 26 29
22 acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 4,9 5 5,1 24 29
23 acpp018984 LABAD RAMIREZ, RICARDO (+)0,7 (+)1 (+)0,5 29 28
24 acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC 0,3 0 0,5 28 28
25 acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA 0,3 0 0,5 28 28
26 acpp013618 IÑIGUEZ GARCIA, CARLOS 2,2 2 2,4 25 27
27 acpp014669 JUAN GIMENO, ANTONIO 4,9 5 5,1 21 25
28 acpp012868 CAPELLA PALE, MARTI 3,5 4 3,7 17 21

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 acpp023901 SUREDA ALSINA, PERE 6,1 6 5,1 33 39
2 acpp025118 MASANAS JUAN, JOSEP 10,6 11 9,8 27 38
3 acpp018891 BOSCH COMAS, ORIOL 8,3 8 8,3 28 36
4 acpp025052 MUÑOZ BUSTILLO, JUAN 21 21 21 16 36
5 acpp001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 7,9 8 7,9 27 34
6 acpp001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL5,8 6 5,8 27 33
7 acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 6,6 7 6,6 26 33
8 acpp008886 SOBREQUES FERRER, ALEX 7 7 7 26 33
9 acpp020022 JOUBERT *, FREDERIC 7 7 7 26 33
10 acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS7,7 8 7,7 25 33
11 acpp014670 LOZANO MARIN, ANTONIA 14,9 15 14,9 21 33
12 acpp014859 MARTINEZ ROSSELL, JORDI 5,6 6 5,6 26 32
13 acpp016224 COMAS MALTAS, JOAQUIM 6,3 6 6,3 26 32
14 acpp004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 7,3 7 7,3 25 31
15 acpp014147 PLANTON VILCHES, CELIA 9,6 10 9,8 20 30
16 acpp022516 NOGAREDA BURCH, MARIONA 12 12 12,2 19 30
17 acpp024814 SOLER GALI, CARME 21 21 21 11 27
18 acpp023471 PRAT FONT, JOSEP 7,2 7 7,4 19 25
19 acpp008884 PEREZ MARTINEZ, AGUSTI 12,5 13 12,7 15 25
20 acpp019079 BALLESTE ORPINELL, ANNA 6,4 6 6,6 18 24
21 acpp014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,1 6 6,3 19 23
22 acpp000141 MASSANA DIEGUEZ, JORGE 7,3 7 7,5 16 22

 Desde Hpp: 6 - Hasta Hpp: 21 - Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1

 Desde Hpp: (+)8 - Hasta Hpp: 5 - Sexo: TODOS - Tip o de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1
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